iNtrajek

FECHA: A 22 DE FEBRERO DEL 2016

ATENCION: |LIC. JULIAN GOMEZ

DEPARTAMENTO: /ADQUISICONES UACH

REQUISICION:

TELEFONO: |614 4391547

CANTIDAD

1
3
2
1
1
1
2

TONER BROTHER TN350 2500 PAG (TN350)
TONER HP P1006 NEGRO (CB435A)

TONER HP P2035 NEGRO (CE505A)
TONER HP 305A MAGENTA (CE413A)
TONER HP 305A AMARILLO (CE412A)
TONER HP 305A CYAN (CE411A)

TONER HP 305A NEGRO (CE410A)

DESCRIPCION

PRECIO SUB- TOTAL
$ 955.00 | $ 955.00
$ 1,020.00 | $ 3,060.00
$ 1,275.00 | $ 2,550.00
$ 1,750.00 | $ 1,750.00
$ 1,750.00 | $ 1,750.00
$ 1,750.00 | $ 1,750.00
$ 1,270.00 | $ 2,540.00

PRECIOS NO INCLUYEN IVA

VIGENCIA DE PRECIOS 15 DIAS

TIEMPO DE ENTREGA 2 A 3 DIAS HABILES
PRECIOS LICITACION UACH.DA.A230501.2015.P

INTRAJEK Business Solutions. S.A. de C.V. T&!

Ruth Alvidrez
Proyectos / Ventas
ruth.alvidrez@intrajek.com

SUBTOTAL
IVA
TOTAL

14,355.00
2,296.80
16,651.80
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0e®
INTRAJEK BUSINESS SOLUTIONS, S.A.DEC.V.
Av. Mirador #7520 Col. Colinas del Valle
Chihuahua, Chih. C.P 31217
R.F.C. IBS-090204-PD8
Tel. (614) 423-60-00 y Fax (614) 423-60-03

{614) 423-6000 Fax (614) 423-6003. Ave. Mirador No. 7520 Col. Colinas dei Valle C.P. 31217 Chihuahua.
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